
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Marizopolis - PB, 05 de Janeiro de 2022. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2022, que objetiva: 

Contratação direta de empresa especializada para prestar os serviços de natureza jurídica na 

sede do órgão, no tocante a assessoria jurídica e na defesa dos interesses jurídicos do município 

de Marizópolis; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual 

sugere a contratação de: 

  

- FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE ABRANTES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 

30.621.267/0001-67  

Valor: R$ 60.000,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

LUCAS GONÇALVES BRAGA 

Prefeito 

Impresso por convidado em 25/07/2023 18:15. Validação: 781A.B82F.6A64.AE59.36EA.F91C.2B02.77AD. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 07775/22. Data: 01/02/2022 10:43. Responsável: Carlos A. L. Sarmento.

2

2


